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Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

PR
14

36
36

05
78

20
5_

N
L_

26
.0

6.
20

24

SMC Draaitafel High Precision uitvoering serie M(D)SUA
▪ Precisiedraaitafel
▪ Grootte 1, 3, 7 en 20
▪ Enkele vaan
▪ 90° en 180° beschikbaar
▪ Geschikt voor naderingsschakelaar

Kenmerken
Serie: MSUA
Functie: Dubbelwerkend
Magnetisch: Nee

Fabrikant ID DIN-grootte Poortaansluiting
mm

Artikel

MSUA3-180S 3 M 5 24129878
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